РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Курская  область  Медвенский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЮБИЦКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от  30 декабря  2017 г.                               № 240-ОД
          с. Любицкое

Об утверждении перечня локальных актов

по антитеррористической безопасности

В соответствии с Требованиями к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки Российской Федерации, методическими рекомендациями по организации мероприятий  по противодействию терроризму и экстремизму антитеррористической комиссии Курской области,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить перечень локальных актов по антитеррористической работе. (прилагается)

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОКУ «Любицкая средняя

общеобразовательная школа»                                                                           В.К.КОНОРЕВ

С приказом ознакомлен(а):

	УТВЕРЖДЕН
Приказом по школе № 240

от «30» декабря 2017 г.

Директор МОКУ «Любицкая средняя общеобразовательная школа»
______________ В. КОНОРЕВ

Перечень локальных актов
по антитеррористической безопасности в образовательной организации.
1. Приказ об обеспечении безопасности, антитеррористической защищенности ОО.

2. Приказ о создании в ОО рабочей группы по обеспечению решения вопросов антитеррористической безопасности.

3. Приказ об обеспечении антитеррористической защищенности ОО.

4. Положение о рабочей группе по обеспечению решения вопросов антитеррористической безопасности.

5. Приказ об организации охраны, пропускного и внутриобъектового режимов.

6. Приказ о воспрепятствовании неправомерному проникновению в ОО.